Rua São Pauld, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 (Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 670/2018

São Roque, 9 de outubro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido dê tomar providências em relação ao cumprimento

-dos horários dos ônibus que vão até o Shopping Outlet Catarina, situado na
Rodovia Castelo Branco. 	 -

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que
um grande número de munícipes tem procurado este Vereador, se queixando
quanto aos horários dos ônibus que vão até o Shopping Outlet Catarina, pois,
devido ao atraso dos mesmos, tem gerado muito descontentamento e prejuízos
aos munícipes, razão pela qual, solicito providências..

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já _agrad .eço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA H
GUTO ISSA

Vereador

ES DE ARAÚJO

Ao
Ilustríssimo Senhor
LUIZ FRANCISCO
MD. Responsável pela Empresa Mirage Transporte
São Roque - SP

PROTO,COLO N° CETSR 09/10/2018 - 11:19 639912018

	Page 1